
NÁVOD K OBSLUZE (CZ) - HOMESAFE

UPOZORNĚNÍ: Neuchovávejte klíče v samotném trezoru.

1. PRVNÍ OTEVŘENÍ

Chcete-li poprvé otevřít trezor, odpojte malý centrální kryt "Z" (viz obrázek 2) 
mezi knoflíkem a klávesnicí, vložte klíč do zámku a otáčejte proti směru 
hodinových ručiček, současně otáčejte knoflíkem ve směru hodinových 
ručiček a otevřete dveře.

2. INSTALACE BATERIÍ
Trezor vyžaduje 4 baterie velikosti "AA" (1,5 V).
Baterie "Y" (viz obrázek 1) se nachází na zadní straně dveří. Demontujte kryt 
a vložte baterie do přihrádky. Zajistěte, aby baterie byly opatřeny správnou 
polaritou. Jakmile jsou baterie nainstalovány, zavřete prostor pro baterie.

3. PROGRAMOVÁNÍ KÓDU

A. Odstraňte kryt baterie a stiskněte červené tlačítko "X" uvnitř prostoru pro 
baterie (viz obrázek 1), uvolněte jej a uslyšíte dvě pípnutí.
B. Nyní stiskněte 3 až 8 čísel, která chcete použít jako pin a potvrďte 
stisknutím tlačítka "A" do 15 sekund. Jinak budete muset opakovat vše od 
začátku.

C. Zapište si nový pin a zkontrolujte, zda byla nová kombinace 
naprogramována nebo nikoliv.

4. POUŽÍVÁNÍ

Chcete-li otevřít trezor, zadejte svůj osobní kód a potvrďte stisknutím tlačítka 
"A". Uslyšíte pípnutí a rozsvítí se zelená dioda. Otočte madlem pro otevření 
do 5 sekund. Pokud vy nebo 3 osoba použijete nesprávnou kombinaci čísel, 
neotevře se. Pokud se nesprávná kombinace opakuje třikrát za sebou, musíte 
počkat 20 sekund před opakovaným pokusem. Pokud je třikrát vybrána 
nesprávná kombinace, musíte počkat přibližně 5 minut před opětovným 
pokusem o přístup.

5. NÍZKÝ STAV BATERIÍ

Pokud jsou baterie slabé, červená dioda (vlevo) vás okamžitě varuje. Chcete-
li otestovat baterie, stačí zadat svůj pin pro otevření dveří. Pokud jsou baterie 
nízké, rozsvítí se červená kontrolka. Pokud se nic nestane, znamená to, že 
baterie jsou v pořádku

6. VÝMĚNA BATERIÍ

Bezpečnostní systém vyžaduje 4x baterii "AA" (1,5V). Otevřete bezpečnostní 
trezor, vyjměte víko baterií "Y" (viz obrázek 1) na zadní straně dveří a 

1



vyměňte staré 4 ks baterií. Kód musíte přeprogramovat pomocí výše 
uvedeného třetího kroku. Doporučuje se používat alkalické baterie.

7. OTEVŘENÍ SEJFU BEZPEČNOSTNÍM KLÍČKEM

Jako krajní nouzi má k dispozici trezor nouzový klíč, kterým vždycky otevřete 
trezor. Odstraňte gumové tlačítko a vsuňte klíček. Otáčejte ve směru 
hodinových ručiček. Klíč nikdy nenechávejte uvnitř trezoru.

8. UKOTVENÍ SEJFU

Vždy bez vyjímek svůj sejf připevněte k podlaze či ke zdi. Sejf bez řádného 
ukotvení ztrácí jakýkoliv význam. K dispozici jsou předvrtané díry v podlaze či 
na zádech sejfu.

POZOR:
Při instalaci trezoru by měl být bezpečně vodorovně usazen.

2


